[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]________________				                                                       № _
ст. Платнировская

Об одностороннем отказе от исполнения контракта

     В соответствии со статьей 95 Федерального закона  от 5 апреля  2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,     в соответствии  с  пунктом  2 статьи 715 Гражданского кодекса РФ, Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района                                п о с т а н о в л я е т:
     1. Отказаться  в  одностороннем порядке от исполнения  контракта на выполнение работ для муниципальных нужд № 0318300027813000027-0042571-01 от 03.02.2014 г заключенного с Обществом с ограниченной ответственностью «БАРС».
     2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Лысак) в течение трех рабочих дней со дня подписания настоящего постановления направить настоящее постановление Обществу с ограниченной ответственностью «БАРС» по почте заказным письмом с уведомлением о вручении по адресу указанному в контракте от 03.02.2014 г. № 0318300027813000027-0042571-01, а также направить настоящее постановление в адрес ООО «БАРС» телеграммой, либо посредством факсимильной связи, либо по адресу электронной почты.
     3. Ответственному за осуществление закупок администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района - контрактному управляющему   (С.Г. Мандрыченко) в течение трех рабочих дней со дня подписания настоящего постановления разместить в единой информационной системе настоящее постановление об одностороннем отказе от исполнения контракта.
    4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                             Л.Н. Богославец

image1.emf